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Graduatoria scuola secondaria di | grado
Istituzione Scolastica: TVIC861007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PONTE DI PIAVE E SALGAREDA

Tipo Posto: Normale

Classe di Concorso: AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA | GRADO (FRANCESE)
Anno Scolastico: - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2024/2025

Corso: Diurno

Cognome

Nome

Punti

Anzianita di Servizio

Esigenze di Famiglia

Titoli Generali

—_—
z

CAMILLETTI

DONATELLA

86,00

65,00

9,00

12,00




